
Zachraňme tatínka s těžkouZachraňme tatínka s těžkou
demencí a jeho pečujícího synademencí a jeho pečujícího syna
„Chtěl bych naposledy ukázat tátovi, že za to stojím! „Mám Tě
rád, Davide!“ jsou slova, která už nikdy neuslyším. Mozek mého
tatínka toho totiž už není schopný. Trpí pokročilou fází
Alzheimerovy choroby, která mi tatínka postupně bere.
Alzheimer je svině a začíná plíživě. Nejdř…

– MUDr. Kristína Liachovická a David

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/9784

https://donio.cz/p/9784

	Zachraňme tatínka s těžkou demencí a jeho pečujícího syna

